BUXENTUM oppidum Lucaniae 3, 72.

BUXI genera 16, 70. ubi plurima

sit 16, 71. buxus nec carnem
lipem nec medullam habet mi-
mque sanguinis 16, 183. buxo
genere nullus caudex est 16,
buxo concava folia 16, 92, quae
ecidunt 16, 80. buxi materia in-
honorata est 16, 70. quale eius
n sit *ibid.* buxi materies spissis-
et gracilis est et in aqua non
16, 204, non resistit pertinaci-
rris 16, 227, ob duritiam tere-
non innascuntur 16, 221, ca-
non sentit et rimam fissuramque
apit sponte 16, 212. in igni ei
a ferri nec flamma nec carbone
16, 71. cum corno glutino so-
nequit 16, 227. topiario opere
in ipsa arbore, non in radice
lignum crispans est 16, 70. se-
buxi cunctis animantibus invi-
6, 71. quale solum amet buxus
montes amat 16, 73. buxi te-
mi quini senive conligati sur-
lepecti proveniunt 17, 163. ex
sta buxo ut defringantur surculi
pus est *ibid.* buxus et semen et
gum et viscum et hyphear fert
30. e buxi coma fit antispodos
13. in Corsica buxi flos mel an-
reddit 16, 71. e buxo fit Cor-

sica cera 21, 84. buxo utebantur pueri
graphicen discentes 35, 77. buxi la-
mnae praecipuae ad vestiendam aliam
materiem 16, 231. e buxo terebrarum
vaginae et mallei 16, 230. buxo quan-
do magi febres curent 30, 97.

BUZERI gens Ponti 6, 11.

BUZYGAEUS mons Phthiotidis
4, 29.

BUZYGES Atheniensis aratrum
et bovem invenit 7, 199.

BYBLOS oppidum Phoenices 5,
78, secundi circuli est 6, 213.

BYSSINO proximus post asbesti-
num honor est genito mulierum de-
licis circa Elim 19, 21. eius pretium
ibid.

BYZACIUM Africae regio fertili-
tatis eximiae 5, 24 coll. 17, 41 et 18,
94. quomodo ibi agri arentur 17, 41.

BYZANTIUM urbs 4, 46, felicis-
sima sede condita 5, 149, sexti est
circuli 6, 217. ab ea quantum absit
Hister 4, 78, quantum Chalcedon 5,
149. Byzantii promontorium aurei
cornus a piscium frequentia appella-
tum 9, 50 seq. Byzantius fuit Timo-
machus pictor 35, 136, item Nicaeus
pycta 7, 51.

C.

BALACA Albaniae oppidum

BALIA regio Lyciae 5, 101.

BASITES nomus Aegypti 5,

BELLIO urbs Galliae 3, 36.

BYLETAE gens Thraciae 4,

CALIA sive leontice semen
sit et quem usum habeat 25,
a medicina 26, 29 et 163.

CHECTAE in Arcadia bibunt

lac bubulum 28, 125. cachectis, quo-
rum corpus macie conficitur, tethea
utilia sunt 32, 117.

CACHINNA insula Arabiae 6, 150.

CACHLAM quidam vocant bu-
phthalmum 25, 82.

CACHRYS quid et quale sit et
quae arbores quando ferant 16, 30.
multa genera habet, sed quae ex ros-
marinó nascitur, resinosa est 24, 101.
cachrys vocatur rosmarini semen re-
sinaceum 24, 99. cachrym quidam